
 
 
 
NUMERO IDENTIFICATIVO CONCORSO DMVPA 32_2024 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

Nomina Commissione e comunicazione data riunione commissione in modalità telematica su 

piattaforma TEAM 

 

Assegno di Ricerca  

 

Decreto del Direttore n. 92 del 10-03-2025 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021;  

 

VISTA la delibera n. 11 del Consiglio di Dipartimento del 17/12/2024 con la quale è stata 

autorizzata la richiesta di pubblicazione di. 1 Assegni post-laurea per lo svolgimento di attività di 
ricerca_nell’ambito del Progetto di ricerca “SMASOEA" - Accordo di Filiera “Stalla Modello” - V 
Avviso MASAF n. 0182458 del 22/04/2022 – CUP J69I21000290001 – Responsabile scientifico 
Prof. G. Neglia,  d’ora in avanti denominati “Assegni”. 

 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente vigente; 

 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento 

dell’Ateneo attualmente vigente; 

 

ACQUISITE le dichiarazioni adottate in attuazione di quanto previsto dal sopracitato art. 35bis, 

comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 con le quali, individualmente, tutti i componenti la 

commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non 

passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo II del libro II del codice penale; 

 

ACQUISITE le dichiarazioni dei componenti la commissione di non trovarsi in una delle situazioni 

di incompatibilità ossia di non avere un rapporto di coniugio ovvero un grado di parentela o di 

affinità, fino al quarto grado compreso con i candidati ammessi alla selezione; 



 

 

DECRETA 

 

È costituita la seguente Commissione giudicatrice per il concorso per il conferimento di 1 Assegni 
post-laurea per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “SMASOEA" - Accordo 
di Filiera “Stalla Modello” - V Avviso MASAF n. 0182458 del 22/04/2022 – CUP J69I21000290001 
– Responsabile scientifico Prof. G. Neglia,  d’ora in avanti denominati “Assegni,  d’ora in avanti 
denominati “Assegni”. 

 

Prof. ssa Angela Salzano     Presidente 

 

Prof. Raffaele Marrone                        Componente 

 

          Dott.ssa   Valentina Longobardi         Componente con funzioni di verbalizzante 

    

 

 

La Commissione svolgerà i propri lavori secondo il seguente calendario:  

 

- I risultati della valutazione dei titoli e l’elenco dei candidati ammessi a colloquio saranno 

pubblicati il giorno 19 Marzo 2025 a partire dalle ore 12.00 sul sito web UNINA sezione 

Ricerca – Bandi Nazionali - Assegni di ricerca; 

  

- Il colloquio si svolgerà in modalità telematica avvalendosi della Piattaforma Microsoft 

Teams il giorno 20 Marzo 2025 alle ore 11.00 

 

Il/I Candidato/i nonchè tutti gli interessati a partecipare alla procedura de quo, potranno scrivere a 

Simona Sagliocco, al seguente indirizzo: Simona.sagliocco@unina.it  entro e non oltre le ore 

19:00 del giorno 19-03-2025 oggetto: “Richiesta partecipazione Colloquio Assegno di Ricerca 

Conc. DMVPA_32-2024  in qualità di Ospite/membro”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

Il presente Decreto ha valore di notifica agli effetti di legge. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Aniello Anastasio 

mailto:Simona.sagliocco@unina.it

